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Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy 
w powiecie świdnickim ( III )
Data publikacji: 07.03.2018

 Projekt realizowany w ramach Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych
  

 Powiat Świdnicki/Powiatowy Urząd Pracy w Świdnicy
realizuje w ramach Osi priorytetowej I.  , Osoby młode na rynku pracy

Działania 1.1  , Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy
Poddziałania 1.1.2.   Wspracie udzielane z Inicjatywy na rzecz zatrudnienia ludzi młodych

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, 
projekt pozakonkursowy 

 "Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w powiecie świdnickim (III)"
  

 Okres realizacji projektu: od 01.01.2017 r. do 31.12.2018 r.
   Wartość projektu: 7.043.856,00 zł.

 Wartość wkładu Unii Europejskiej w projekt: 6.472.599,00 zł.
 

   
 Uczestnicy projektu

Osoby młode w wieku 18-29 lat bez pracy, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Świdnicy 
jako bezrobotne (należące do I lub II profilu pomocy), które nie uczestniczą w kształceniu formalnym w 
trybie stacjonarnym oraz nie szkolą się (tj. nie uczestniczą lub nie uczestniczyły w szkoleniu 
finansowanym ze środków publicznych w okresie ostatnich 4 tygodni) - tzw. młodzież NEET. 
  

 Cel projektu
Zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku życia pozostających bez pracy w 

 powiecie świdnickim.
  
  

 Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez:
• 43% osób niekwalifikujących się do żadnej z poniżej wymienionych grup docelowych, które    zakończą 
udział w projekcie, 
• 17% osób z niepełnosprawnościami, które zakończą udział w projekcie, 
• 35% osób długotrwale bezrobotnych, które zakończą udział w projekcie, 
• 48% osób o niskich kwalifikacjach, które zakończą udział w projekcie. 
Udział w projekcie wezmą  , w tym osoby z niepełnosprawnościami, osoby 692 osoby bezrobotne
długotrwale bezrobotne oraz osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające maksymalnie wykształcenie 
na poziomie ISCED 3, czyli wykształcenie ponadgimnazjalne). W ramach projektu, dla każdego z 
uczestników, przedstawienie konkretnej oferty aktywizacji zawodowej poprzedzi analiza umiejętności, 
predyspozycji i problemów zawodowych danego uczestnika. Na tej podstawie realizowane będą 
odpowiednio dobrane usługi i instrumenty rynku pracy, o których mowa w ustawie o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (T. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1265 z późn. zm.) 

 Wsparcie jakie można otrzymać w ramach projektu:
• pośrednictwo pracy/poradnictwo zawodowe (692 osoby), 
• staże (430 osób), 
• przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej (146 osób), 
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• zatrudnienie w ramach prac interwencyjnych (60 osób), 
• przyznanie bonu na zasiedlenie (36 osób), 
• zatrudnienie w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy (20 osób). 

 Sposób rekrutacji do projektu
Rekrutacja odbywa się na bieżąco na podstawie:

bazy Systemu Informatycznego Syriusz (selekcja wewnętrzna prowadzona przez doradców 
klienta),
osobiste zgłoszenie chęci udziału w projekcie przez osoby bezrobotne podczas wizyty u doradcy 
klienta,
złożonych wniosków o organizację stażu,
złożonych wniosków o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności gospodarczej,
złożonych wniosków o przyznanie bonu na zasiedlenie.

W pierwszej kolejności do udziału w projekcie są kwalifikowane osoby długotrwale bezrobotne, osoby z 
niepełnosprawnościami oraz osoby posiadające niskie kwalifikacje (tj. wykształcenie maksymalnie na 
poziomie ISCED 3, czyli wykształcenie ponadgimnazjalne). 
Osoby zainteresowane udziałem w projekcie prosimy o osobiste zgłaszanie się do swojego doradcy 

 klienta.
 Aktualnie prowadzone nabory uczestników projektu:

 

nabór osób zainteresowanych otrzymaniem bonu na zasiedlenie do 27.12.2018 r. lub  do 
wyczerpania alokacji.
nabór osób zainteresowanych zatrudnieniem w ramach wyposażenia lub doposażenia stanowiska 
pracy – do 27.12.2018 r.,

  
Zakończone nabory uczestników projektu:

nabór uczestników staży – zakończony 14.09.2018 r.,
nabór uczestników prac interwencyjnych – zakończony 15.10.2018 r.,
nabór uczestników ubiegających się o przyznanie jednorazowych środków na podjęcie działalności 
gospodarczej – zakończony 26.10.2018 r.

Informacji o projekcie udziela Pani Aneta Jarosz – tel. 74/8561808, pok. 8 siedziba Powiatowego Urzędu 
 Pracy w Świdnicy, ul. Marii Skłodowskiej-Curie 5. 
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